Информация о зачислении по состоянию на 22.12.2023 г.
	Дата распорядительного акта о зачислении
	№ распорядительного акта
	Возрастная группа
	Количество зачисленных детей
	Количество детей в группе

	22.12.2023
	№ 34
	Младшая группа «Березка» (1.5-3 года)
	3
	20

	22.12.2023
	№34
	Подготовительная группа «Белочка» (6-7 лет)
	1
	14




